平成 26年 2月 20日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

旅行小切手及び外貨小切手等の取扱終了のご案内

この度、当行では「旅行小切手の買取」、および「外貨小切手等の取立」の取扱いを終了させていた

だくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

１． 終了する業務 （１） 「旅行小切手（トラベラーズチェック）」の買取

（２） 「外貨手形・小切手」ならびに「支払場所が海外となっている手形・小切手」

の取立

２． 取扱終了日 平成 26 年 3 月 14 日（金）

３． 理    由  業務委託先より資金決済終了の通知があり、事務取扱いの継続が困難となった

ため。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

きらやか銀行 市場金融部 証券国際課（担当：鈴木）

電話番号：023-628-3882